FICHA TÉCNICA
DEPÓSITOS VERTICALES ESTÁNDAR
 (+34) 981 23 40 25 www.fiberglas.es comercial@fiberglas.es          1 / 2
FT
C
—
16
D

02
6
R
ev
. 7
■ REFERENCIAS Y DIMENSIONES
REF.
CAPACIDAD
(l)
DIÁMETRO
Ø (mm)
ALTURA
sin tapadera (mm)
ALTURA
con tapadera (mm)
LVE-300 300 760 850 910
LVE-500 500 890 1.000 1.070
LVE-800 800 990 1.210 1.280
LVE-1000 1.000 1.120 1.210 1.290
LVE-1500 1.500 1.260 1.400 1.500
LVE-2000 2.000 1.430 1.450 1.560
LVE-2500 2.500 1.430 1.850 1.960
LVE-3000 3.000 1.690 1.520 1.660
LVE-4000 4.000 1.710 2.000 2.140
LVE-5000 5.000 1.890 2.180 2.350